
Contacto

Teléfono 962973025
Fax 962973052
Correo Electrónico 
polinyadexuquer@polinyadexuquer.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, nº 1
(46688) Polinyà de Xúquer España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 66/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2023 a
las 11:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Polinyà de Xúquer
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.polinyadexuquer.es/es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tbTfCLXJo43nSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Se centra en l'obra de " acondicionamiento accesos exteriores al ceip l' alcocera en
ronda oest y carrer albalat "

Valor estimado del contrato 39.999 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.398,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.999 EUR.

Clasificación CPV
45233226 - Trabajos de construcción de vías de acceso.

Plazo de Ejecución
Del 17/03/2023 a las 00:00 durante 2 Mes(es)

Observaciones: millor oferta

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaça de l'Ayuntament, 1
(46688) Polinyà de Xúquer España

adjudicar el contracte actual d’obres, segons l'objecte descrit en els antecedents, i amb les següents característiques:
- Termini execució: El termini d'execució del servei serà de dos mesos

- Import: 48.398,79 €

http://www.polinyadexuquer.es/es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tbTfCLXJo43nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 39.999 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0

- Proposta d’adjudicació directa: alvaro murillo gay 
3.- Objecte del contracte: L'objecte del contracte se centra en l’obra de “acondicionamiento accesos exteriores al ceip
l'alcocera en ronda oest y calle albalat "

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ALVARO MURILLO GAY
NIF 20821704B
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.999 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.398,79 EUR.

Motivación

Motivación millor oferta
Fecha del Acuerdo 17/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica



Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FvkVUvRybfj5Rey 58Yagpg%3D%3D

ID 0000010825475 |  2023-670161 | Wed, 26 Apr 2023 11:06:59:068 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167894374323454470379801611708538949936 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FvkVUvRybfj5Rey58Yagpg%3D%3D

